ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND  Bắc Sơn, ngày     tháng 06  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, kiểm tra văn bằng, chứng chỉ của cán bộ, công chức

Kính gửi: - Phòng Nội vụ huyện Ân Thi.

Thực hiện công văn số 589/UBND-NV ngày 27/6/2024 của UBND huyện

Ân Thi về việc thực hiện rà soát, kiểm tra văn bằng, chứng chỉ đối với cán bộ, công

chức, viên chức, viên chức. UBND xã Bắc Sơn báo cáo kết quả rà soát, kiểm tra

như sau:

1. Công tác triển khai, tổ chức thực hiện.

Sau khi nhận được công văn số 589/UBND-NV ngày 27/6/2024 của UBND

huyện Ân Thi, UBND xã đã triển khai tới toàn thể cán bộ, công chức xã để hệ

thống lại toàn bộ bằng cấp, chứng chỉ đã có để phục vụ công tác rà soát, kiểm tra.

2. Kết quả rà soát, kiểm tra.

Tổng số cán bộ công tác tại đơn vị thuộc diện phải rà soát, kiểm tra: 19 đồng

chí

- Diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý: 7 đồng chí.

- Diện cơ quan, đơn vị quản lý: 12 đồng chí.

Hiện tất cả các cán bộ, công chức của UBND xã Bắc Sơn đối chiếu đủ văn

bằng, chứng chỉ đầy đủ bản gốc

Trên đây là báo cáo của UBND xã Bắc Sơn về kết quả rà soát, kiểm tra văn

bằng, chứng chỉ của cán bộ, công chức xã Bắc Sơn./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện Ân Thi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

2

		2024-06-28T10:05:42+0700

		2024-07-01T06:57:24+0700

		2024-07-01T07:18:49+0700

		2024-07-01T07:17:32+0700

		2024-07-01T07:17:32+0700